
【ご返信のお願い】一般社団法人電気自動車普及協会定時社員総会開催のご案内 
 
会員のみなさま (このメールは 2024 年 3月末の会員名簿により送信しております) 
 

一般社団法人電気自動車普及協会定時社員総会開催のご案内 
      一般社団法人電気自動車普及協会 代表理事 田嶋伸博 

 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 下記の通り、定時社員総会を開催いたします。ご出席ご欠席につきまして 5 月 24 日（金）までに添付ファイ
ル ("ご出席用記入用紙.docx" もしくは"ご欠席用記入用紙.docx") のご返信をお願いいたします。 
 なお、風邪症状のある方や体調不良の方は発熱の有無に関わらず、皆様のご健康と安全を考え、接触感染リス
ク低減のため、本社員総会へのご出席をお控えいただく場合がございます。予めご了承ください。 
 
◆定時社員総会開催要領 
日時：2024 年 6月 11 日（火）14:00 ～ 14:45 
会場：東京大学 情報学環・福武ホール 地下 2階 ラーニングスタジオ（東京都文京区本郷 7-3-1） 
プログラム： 
 第１号議案 第 10 期（2023年 4 月 1日～2024年 3月 31 日まで） 
       計算書類承認の件 
 第２号議案 第 11 期（2024年 4 月 1日～2025年 3月 31 日まで） 
       事業計画及び収支予算案承認の件 
 第３号議案 役員体制承認の件 
 報告事項  第 10 期（2023年 4 月 1日～2024年 3月 31 日まで）事業報告 
 
＊議案書、計算書類、監査報告、事業計画等の資料は、協会のウェブサイト にて、ご確認をお願いいたします。 
 https://www.apev.jp/news/2024/05/post-520.html 
 
◆返信方法 
・ご出席の方 
 添付の "ご出席用記入用紙.docx" にご法人名とご出席者全員のお名前を ご記入の上、info@apev.jp まで 
ご返信ください。 （このメールの返信をご活用ください） 

 ※ 当日のご入場は事前登録制とさせていただきます。 
・ご欠席の方 
 添付の "ご欠席用記入用紙.docx" にご法人名とお名前をご記入いただき、 議決権行使書または委任状の 
いずれかにご記入の上、info@apev.jp まで ご返信ください。（このメールの返信をご活用ください） 

 社員総会の WEB での視聴は MS Teams にて行います。ご希望の方は、 メールアドレスをご記入ください。 
 
◆ご来場される会員様へ 
・マスクの着用については、会員様の任意とさせていただきます。（登壇者・運営スタッフも同様の扱いとさせて 
いただきます） 

・手指消毒用のアルコール消毒液を準備しておりますのでご利用ください。 
・今後の状況により社員総会開催に変更が生ずる場合は、 
 協会のウェブサイトにてお知らせいたします。 
 
◆お問い合わせ先 
一般社団法人 電気自動車普及協会 事務局 info@apev.jp 
電話：050-3375-4937 


